
 
AFDELINGSMØDE 2014 - Vort årlige afdelingsmøde blev afholdt den 23. september 
på Restaurant Bellahøj. Der deltog i alt 42 lejemål, hvilket var flere end på sidste års 
afdelingsmøde. Men alligevel også lidt skuffende set i lyset af, at vi er 266 fsb Bellahøj 
lejemål. Skuffende - fordi det ellers er her du som beboer har mulighed for, at få den 
demokratiske indflydelse på det, som vil ske i det kommende år. 
  
Afdelingsmødet blev holdt i ro og orden, og med en god konstruktiv debat, blev der 
bl.a. besluttet, at bestyrelsen for det kommende år kommer til at bestå af: 
 

• Ann Petersen, Svend Erik Sørensen, Ib Graabæk, Frank Bentin, Helle B Pedersen, Emil 
Juhl og Frederik Valmin, samt: 1.st. suppleant Samir Al Sobehi og 2. suppleant Janni 
Nyboe.  
  

På afdelingsmødet blev det derudover besluttet, at der ikke må holdes hund her i 
vores afdeling. Endelig at huslejen for 2015 stiger med 1,7 %.  
 

Som beboer modtager du i år referat fra mødet i din postkasse, formentlig inden 
udgangen af oktober måned. 
 
JULE INDKØBS UDFLUGT 2014 – Lørdag den 15. november har du som voksen 
beboer mulighed for, at deltage i dette års sidste beboerudflugt. Den går denne gang 
til Skandinaviens største shopping center beliggende i Gekås Ullered, Sverige. 
 
Så, hvis du f.eks. ønsker at være i god tid med 
dine julegaveindkøb, så bør du overveje at 
tilmelde dig denne voksen udflugt – dvs. for 
beboere her fra fsb Bellahøj, som er fyldt 18 år.   
 
Programmet er blevet husstandsomdelt i 
september, men skulle du have glemt datoerne 
for tilmelding så gentages de her: 
 

Tilmelding til årets juleindkøbstur, foregå fra Bestyrelseslokalet VBN 4 
hhv. den: 
 

o Tirsdag den 30. september, i tidsrummet kl. 16:30 – 18:00 
o Tirsdag den 7. oktober, i tidsrummet kl. 16:30 – 18:00. 

 

NB.: Inklusive i udflugten er: Bustur, indkøbsnet og et varmt valgfrit aftensmåltid - 
frokost er for egen regning. Vi håber at se dig til socialt samvær i bussen og under 
indtagelse af aftensmaden.  
 

På gensyn lørdag den 15. november, 2014 kl. 8:00 
 

Med venlig hilsen 
 
 

Afdelingsbestyrelsen 
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Husk i øvrigt at afdelingens hjemmeside - www.bellahoej.net - løbende opdateres. 
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